2567 เพ่ือจ่ายเป็น
ค่าปรับปรุงอาคารโรงเรียนเมืองเพชรบูรณ์ เฟส 2 (แผนงานอุตสาหกรรมและ
การโยธา งานก่อสร้าง กองสวัสดิการสังคม) 
หลักการ 

ขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพ่ือจ่ายเป็น
ค่าปรับปรุงอาคารโรงเรียนเมืองเพชรบูรณ์ เฟส 2 จ านวน 499,000 บาท    
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับ
เงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕66 ข้อ 97 เพ่ือตั้งจ่ายในแผนงานอุตสาหกรรม

และการโยธา งานก่อสร้าง ดังนี้  
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา                  งบประมาณ 499,000 บาท

[...]

2567 เพ่ือจ่ายเป็น  
ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านยายด า (ชุมชน 2) (แผนงานอุตสาหกรรมและการ
โยธา งานกอ่สร้าง กองช่าง) 
หลักการ 
      ขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพ่ือจ่ายเป็น
ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านยายด า (ชุมชน 2) จ านวนเงิน 182,000 บาท 
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
การรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕66 ข้อ 97 เพ่ือตั้งจ่ายในแผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ดังนี้  
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา                  งบประมาณ 182,000 บาท

[...]

เรื่อง ขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพ่ือจ่ายเป็น  

ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยตาสุข (ชุมชน 2) (แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
งานก่อสร้าง กองช่าง) 
หลักการ 
      ขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพ่ือจ่ายเป็น
ค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยตาสุข (ชุมชน 2) จ านวนเงิน 125,000บาท   
(หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
การรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕66 ข้อ 97 เพ่ือตั้งจ่ายในแผนงาน
อุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ดังนี้ 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา                 งบประมาณ  125,000 บาท